

SLOVENIJA

LÄHTÖ JA PALUU

Lähdemme bussilla Littoisten seurakuntatalolta (Kampakuja 1) Helsinki-Vantaan lentokentälle maanantaina 2.7. klo 12.30.

Paluu samaan paikkaan maanantain (9.7.) ja tiistain välisenä yönä n. klo 1.15 riippuen lentokoneen saapumisajasta.

LENNOT

Menolento: Finnair AY 1201 Helsinki - Ljubljana klo 16.50-18.30

Paluulento: Finnair AY 1202 Ljubljana - Helsinki klo 19.20-22.55

Jokainen lähtijä saa lentolipun sähköpostitse viikko ennen leiriä (25.6.) ja hoitaa oman check-in:n sähköisesti. Lisätietoa ja ohjeet tähän saat infoillassa, sekä leirin nettisivuilta.

MAKSU

Matkan lopulliseksi hinnaksi varmistui 580 €. Leirimaksun toinen erä (280€) maksetaan 6.5.2018 mennessä lippukunnan tilille FI31 5710 2140 0012 86. Käytä maksaessasi viitettä 85850 ja toimita tosite maksusta sähköpostitse osoitteeseen pirtapiiat@gmail.com. Jos perheestä lähtee useampi osallistuja, leirimaksu on 480€ / osallistuja.

HUOM!

Lähtijällä tulee olla voimassa oleva passi tai kuvallinen henkilökortti. Tarkista passin voimassaolo viimeistään nyt.

Suosittellemme myös oman matkavakuutuksen ottamista, sekä eurooppalaisen sairastakuutuskortin tilaamista (ilmainen).

MITÄ MUKAAN?

Leirille mukaan otettavat tavarat pakataan **rinkkaan**, joka menee lentomatkan ajaksi ruumaan, sekä **päiväreppuun**, jonka voit ottaa mukaan koneeseen käsimatkatavarana.

Tarkemmat listat löydät leirin nettisivuilta, mutta tärkeitä varusteita ovat hyvät, varrelliset vaelluskengät, kunnollinen päiväreppu lantioiremmillä, 1 litran juomapullo, sekä suojapussi rinkalle lentoja varten.

INFOILTA

Kaikille lähtijöille ja heidän huoltajilleen järjestetään infoilta **17.5.2018 klo 19** Littoisten seurakuntatalolla. Luvassa tärkeää tietoa lentolipuista, check-in:stä, vakuutuksista ja leirin ohjelmasta, joten toivoisimme kaikkien osallistumista. Otathan mukaan lähtijän passin, sillä tallennamme passikopiot muistitikulle matkaa varten.

Lisäksi lähtijöille järjestetään valmistautumisilta **7.6.2018 klo 19** Littoisten seurakuntatalolla. Illassa fiilistellään tulevaa leiriä ja tutustutaan lähtevään porukkaan.

LISÄTIETOA

Leirille on perustettu nettisivut, joille kerätään jatkuvasti lisätietoa matkasuunnitelmista, varustelistaista, säästä ja muusta tärkeästä. Ota sivu seurantaan jo nyt ja käy kurkkaamassa, jos vastaus kysymykseesi löytyisi sieltä. Nettisivut löytyvät osoitteesta slovenija.lipi.fi

Lisätietoa leiristä saat myös omalta johtajaltasi tai leirinjohtaja Laura Koivusalolta (laura.koivusalo@lipi.fi).